РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 октября 2022 г.  г. Изобильный №                           517-р

Об организации и координации работы по оказанию содействия семьям мо-
билизованных и добровольцев Изобильненского городского округа Ставро-
польского края, принимающих (принимавших) участие в специальной воен-
ной операции, в решении социально-бытовых вопросов

1. В целях организации и координации работы по оказанию содействия

семьям граждан, призванных на военную службу по мобилизации, и добро-

вольцев с территории Изобильненского городского округа Ставропольского

края для участия в специальной военной операции (далее – мобилизованные,

добровольцы, городской округ, СВО), в решении имеющих и (или) возника-

ющих проблем и социально-бытовых вопросов, создать рабочую группу по

организации и координации соответствующей работы (далее – рабочая груп-

па) и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Определить ответственным за организацию и координацию в город-

ском округе работы, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, Пасту-

хова Н.В., заместителя главы администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края.

3. Руководителю рабочей группы обеспечить эффективное взаимодей-

ствие между членами рабочей группы для достижения цели, указанной в

пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Членам рабочей группы:

обеспечить конфиденциальность сведений, ставших им известными при

осуществлении   возложенных на них задач, обеспечить соблюдение законо-

дательства Российской Федерации о государственной тайне, защите персо-

нальных данных, законодательства Ставропольского края, ведомственных

правовых актов;

вносить предложения по вопросам,  отнесенным к компетенции рабо-

чей группы и отраслевой принадлежности, обеспечить реализацию возло-

женных функций; эффективное взаимодействие с другими членами и секре-

тарем рабочей группы;

обеспечить неукоснительное исполнение решений (протоколов поруче-

ний) по указанному направлению Губернатора Ставропольского края, крае-

2

вых коллегиальных органов, органов государственной власти Ставропольско-

го края, Главы Изобильненского городского округа Ставропольского края,

муниципальных правовых актов, решений рабочей группы и иных коллеги-

альных органов городского округа, протоколов поручений; готовить инфор-

мацию по их выполнению, представлять отчетную и иную информацию.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края Пастухова Н.В., в период его отсутствия (отпуск, больнич-

ный, командировка) –заместителя главы администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края Веревкина П.В.

6. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                            В.В.Форостянов

3

Приложение

к распоряжению администрации

Изобильненского городского округа
Ставропольского края

от 28 октября 2022 г. № 517-р

СОСТАВ
рабочей группы по организации и координации работы по оказанию содей-
ствия семьям мобилизованных и добровольцев Изобильненского городского
округа Ставропольского края в решении имеющих и (или) возникающих про-

блем и  социально-бытовых вопросов

Пастухов Николай
Васильевич

заместитель главы администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского края, руко-
водитель рабочей группы

Веревкин Петр
Владимирович

заместитель главы администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского края, заме-
ститель руководителя рабочей группы

Титова Лариса
Николаевна

заместитель главы администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского края, заме-
ститель руководителя рабочей группы

Дремлюга Светлана
Григорьевна

начальник отдела по обеспечению организационной
деятельности администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края, секретарь
рабочей группы (основной)

Кравченко Ольга
Ивановна

заместитель начальника отдела по обеспечению ор-
ганизационной деятельности администрации
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края, секретарь рабочей группы (в период от-
сутствия основного)

Члены рабочей группы:

Акчурин Станислав
Рустямович

исполняющий обязанности заместителя главы ад-
министрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Антипенко
Ирина Ивановна

директор государственного казенного учреждения
«Центр занятости населения Изобильненского рай-
она (по согласованию)

Афанасов Сергей
Иванович

директор муниципального казенного учреждения
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края «Центр хозяйственного обслуживания»

Болдырев Иван
Александрович

директор филиала в г. Изобильном территориально-
го фонда обязательного медицинского страхования
Ставропольского края (по согласованию)

4

Букреева Светлана
Николаевна

директор государственного бюджетного учрежде-
ния социального обслуживания «Изобильненский
центр социального обслуживания населения», депу-
тат Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края (по согласованию)

Гадюкина Юлия
Викторовна

начальник отдела правового и кадрового обеспече-
ния администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края

Гекк Юлия
Анатольевна

начальник отдела социального развития и туризма
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Глушко Мария
Геннадьевна

директор муниципального казенного учреждения
«Центр по работе с молодежью «Феникс» Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края

Глушонкова Елена
Николаевна

начальник управления труда и социальной защиты
населения администрации Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края

Горбанев Денис
Александрович

главный специалист отдела по обеспечению орга-
низационной деятельности администрации
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края

Григорян Валентина
Александровна

заместитель главного врача государственного бюд-
жетного учреждения здравоохранения Ставрополь-
ского края «Изобильненская районная больница»
(по согласованию)

Гурьянова Снежана
Владимировна

начальник отдела имущественных и земельных от-
ношений администрации Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края

Дедурина Светлана
Николаевна

заместитель начальника отдела правового и кадро-
вого обеспечения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Джалилова Виктория
Викторовна

начальник отдела по информационной политике
администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края

Джгаркава Зураби
Сергеевич

военный комиссар городского округа Изобильнен-
ский и Труновского муниципального округа Став-
ропольского края, депутат Думы Изобильненского
городского округа Ставропольского края (по согла-
сованию)

Дмитриев Николай
Васильевич

технический директор филиала государственного
унитарного предприятия Ставропольского края
«Ставрополькрайводоканал» - «Западный» Изо-
бильненское ПТП (по согласованию)

Евдокимов Юрий
Александрович

директор муниципального казенного учреждения
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края «Благоустройство»

5

Косенко Марина
Григорьевна

управляющая делами Думы Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края (по согласо-
ванию)

Компанцов Евгений
Владимирович

главный специалист администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края

Лазарев Александр
Николаевич

директор Изобильненского филиала государствен-
ного унитарного предприятия Ставропольского
края «Крайтеплоэнерго» (по согласованию)

Мартиросян Григорий
Вачаганович

начальник отдела образования администрации
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края

Махринов Владимир
Геннадьевич

начальник отдела строительства и дорожного хо-
зяйства администрации Изобильненского городско-
го округа Ставропольского края

Масалов Владимир
Николаевич

директор филиала государственного унитарного
предприятия Ставропольского края «Ставрополь-
коммунэлектро», г. Изобильный депутат Думы
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края (по согласованию)

Носова Ирина
Васильевна

заместитель начальника управления ПФР – руково-
дитель клиентской службы (на правах отдела) в
Изобильненском районе (по согласованию)

Павлов Борис
Федорович

исполнительный директор акционерного общества
«Изобильненскрайгаз», директор филиала в Изо-
бильненском районе общество с ограниченной от-
ветственностью «Газпром межрегионгаз Ставро-
поль» (по согласованию)

Панов Николай
Анатольевич

директор филиала государственного унитарного
предприятия Ставропольского края «Ставрополь-
коммунэлектро» г. Изобильный СОП «Энергосбыт»
(по согласованию)

Письменный Антон
Алексеевич

руководитель Новотроицкого межрайонного отде-
ления публичного акционерного общества «Став-
ропольэнергосбыт»

Русских Ирина
Владимировна

начальник общего отдела администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края

Сагиян Ольга
Владимировна

заведующая отделом записи актов гражданского
состояния управления записи актов гражданского
состояния Ставропольского края по Изобильнен-
скому району (по согласованию)

Симонова Евгения
Сергеевна

главный специалист отдела социального развития и
туризма администрации Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края

6

Свивальнева Светлана
Юрьевна

начальник отдела экономического развития, страте-
гического планирования и статистики администра-
ции Изобильненского городского округа Ставро-
польского края

Семыкин Александр
Павлович

начальник отдела по безопасности и профилактике
правонарушений администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Степаненко Светлана
Ивановна

начальник отдела жилищно-коммунального хозяй-
ства администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края

Тершинова Виктория
Александровна

директор филиала № 1 государственного учрежде-
ния Ставропольского регионального отделения
Фонда социального страхования Российской Феде-
рации (по согласованию)

Трушев Антон
Евгеньевич

директор муниципального казенного учреждения
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края «Многофункциональный центр», депутат
Думы Изобильненского городского округа Ставро-
польского края

 начальники территориальных управлений админи-
страции Изобильненского городского округа Став-
ропольского края